
Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

Zarządzenie nr 1/2023 
Dziekana Wydziału Teologicznego Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie  

z dnia 30 czerwca 2023 r.  
w sprawie powołania Komisji w Wydziale Teologicznym ChAT 

 
 
 
Na podstawie § 45 ust. 1 i 2 oraz § 76 pkt. 2 Statutu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej 
w Warszawie stanowiącego załącznik do uchwały Senatu Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej 
w Warszawie z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie, zarządza się, co następuje:  
 
 

§ 1. 
Ustala się składy komisji dziekańskich działających w Wydziale Teologicznym ChAT oraz powołuje 
przewodniczących:  
 
1) Komisja ds. Nostryfikacji Dyplomów: 

- prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński – przewodniczący;  
- dr hab. Jakub Slawik, prof. ChAT;  
- prof. dr hab. Włodzimierz Wołosiuk;  
- dr hab. Borys Przedpełski, prof. ChAT. 

 
2) Komisja ds. Programów Kształcenia: 

- dr hab. Jakub Slawik, prof. ChAT – przewodniczący 
- abp dr hab. Jakub Kostiuczuk, prof. ChAT;  
- prof. dr hab. Włodzimierz Wołosiuk; 
- ks. dr hab. Bogusław Milerski, prof. ChAT; 
- dr hab. Kalina Wojciechowska, prof. ChAT; 
- ks. dr Jerzy Tofiluk, prof. ChAT;  
- ks. infułat dr Andrzej Gontarek;    
- przedstawiciel Studentów wskazany przez Samorząd Studentów. 
 

3) Komisja ds. Przewodów Doktorskich: 
- bp dr hab. Marcin Hintz, prof. ChAT – przewodniczący; 
- abp dr hab. Jakub Kostiuczuk, prof. ChAT; 
- prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński;  
- prof. dr hab. Włodzimierz Wołosiuk;  
- dr hab. Jakub Slawik, prof. ChAT;  
- dr hab. Borys Przedpełski, prof. ChAT; 
- dr hab. Jerzy Ostapczuk, prof. ChAT.  

4) Komisja Prac Magisterskich: 
- prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński – przewodniczący 
- prof. dr hab. Włodzimierz Wołosiuk;  
- dr hab. Borys Przedpełski, prof. ChAT;   
- dr hab. Kalina Wojciechowska, prof. ChAT. 



Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

 
5) Komisja Prac Licencjackich: 

- prof. dr hab. Tadeusz J. Zieliński – przewodniczący 
- prof. dr hab. Włodzimierz Wołosiuk;  
- dr hab. Borys Przedpełski, prof. ChAT;  
- dr hab. Kalina Wojciechowska, prof. ChAT. 

 
6) Wydziałowa Komisja Rekrutacyjna:  

- dr hab. Kalina Wojciechowska, prof. ChAT – przewodnicząca;  
- ks. infułat dr Andrzej Gontarek;  
- ks. dr Andrzej Baczyński;  
- dr Zbigniew Paszta.  
 

7) Komisja ds. Potwierdzania Efektów Uczenia się:  
- dr hab. Jakub Slawik, prof. ChAT – przewodniczący;  
- prof. hab. Włodzimierz Wołosiuk; 
- dr hab. Borys Przedpełski, prof. ChAT.  

 
8)  Komisja ds. Jakości Kształcenia:  

- dr hab. Jakub Slawik, prof. ChAT – przewodniczący;  
- dr hab. Borys Przedpełski, prof. ChAT; 
- ks. dr Adam Magruk;  
- mgr Helena Kwiatkowska; 
- przedstawiciel studentów wskazany przez Samorząd Studencki.  

 
9) Komisja ds. monitoringu informacji dotyczących kierunku teologia na stronach internetowych ChAT:  

- dr hab. Jerzy Sojka, prof. ChAT – przewodniczący;  
- dr hab. Borys Przedpełski, prof. ChAT;    
- ks. dr Doroteusz Sawicki; 
- przedstawiciel Dziekanatu Wydziału Teologicznego ChAT;  
- przedstawiciel studentów wskazany przez Samorząd Studencki. 
 

10) Komisja ds. kart przedmiotów (sylabusów):  
- dr hab. Kalina Wojciechowska, prof. ChAT – przewodnicząca;  
- dr hab. Borys Przedpełski, prof. ChAT;    
- ks. dr Adam Magruk;  
- mgr Elżbieta Byrtek;  
- przedstawiciel studentów wskazany przez Samorząd Studencki. 



Dziekan Wydziału Teologicznego 
ul. Broniewskiego 48  
01-771 Warszawa 

tel./fax: +48 22 831 95 97 
kom.: +48 506 002 360 
e-mail: teologia@chat.edu.pl 

§ 2. 
Traci moc zrządzenie nr 7/2022 Dziekana Wydziału Teologicznego ChAT z dnia 30 września 2022 r. 
w sprawie powołania Komisji w Wydziale Teologicznym ChAT.  

 
§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 
(-) dr hab. Jerzy Ostapczuk, prof. ChAT 
Dziekan Wydziału Teologicznego ChAT 

 
 
Warszawa, dnia 30 czerwca 2023 r.  


